APIZTOTEAEIO NMANENIZTHMIO ©EZZAAONIKHZ
ZXOAH ENIZTHMQN YTEIAZ
TMHMA IATPIKHZ

EPFAZTHPIO FENIKHEZ MAG®QAOTIAZ KAI MTA®OAOTIKHZ ANATOMIKHE
AIEY@YNTHE: KAGHFTHTHZ NTPOAPOMOZ XY TIPOFAQY

NMPOrPAMMA EPIAZTHPIQN EIAIKHZ MAOGOAOITKHZ ANATOMIKHZ
H” EEAMHNOY AKAAHMAIKOY ETOYZ 2022-2023

H mrapakoAouBnon gival UTTOXPEWTIKN

Huepounvia  ‘Qpa Oudda MdBnua

2/3/2023 8-9 Ty A1 Hrrap

2/3/2023 9-10 Ty A2 ‘Hmap

6/3/2023 8-9 Ty B1 Hrrap

6/3/2023 9-10 Ty B2 Hrrap

9/3/2023 8-9 1y r ‘Hmap

9/3/2023 9-10 Ty r2 "Hmap

13/3/2023 8-9 1y A1 "Htop

13/3/2023 9-10 Ty A2 "Htop

16/3/2023 2uvédpio Tunuartog latpikig AlNO

20/3/2023 8-9 Ty M aoTPEVTEPIKOG ZWANVAG
20/3/2023 9-10 1Ty r2 FaoTpevTEPIKOG ZWANVOG
23/3/2023 8-9 Ty B1 aoTPEVTEPIKOG ZWANVAG
23/3/2023 9-10 Ty B2 raoTPEVTEPIKOG ZWANVAG
27/3/2023 8-9 mmu A1 FaoTPEVTEPIKOG ZWANVAG
2713/2023 9-10 1Ty A2 FaoTPEVTEPIKOG ZWANVAG
30/3/2023 8-9 Ty A1 raoTPEVTEPIKOG ZWANVAG
30/3/2023 9-10 Ty A2 FaoTPEVTEPIKOG ZWANVAG
3/4/2023 8-9 mmu E1 FaoTPEVTEPIKOG ZWANVaAG
3/4/2023 9-10 E2 FaoTPEVTEPIKOG ZWANVAG
6/4/2023 8-9 Ty r AlgoAgp@oTroinTikG ZUoTnua

6/4/2023 9-10 TTu M2 AlgoAgu@oTroinTiké ZuoTnua



24/4/2023
24/4/2023
27/4/2023
27/4/2023
4/5/2023

4/5/2023

8/5/2023

8/5/2023

11/5/2023
11/5/2023
15/5/2023
15/5/2023
18/5/2023
18/5/2023
22/5/2023
22/5/2023
25/5/2023
25/5/2023
1/6/2023

1/6/2023

AIBAOKOVTEC:

)

8-9 1Ty
9-10 Ty
8-9 Ty
8-9 1Ty
8-9 1Ty
9-10 Ty
8-9 Ty
9-10 1Ty
8-9 1Ty
9-10 1T
8-9 1Ty
9-10 1T
8-9 1Ty
9-10 1T
8-9 Ty
9-10 T
8-9 1T
9-10 T
8-9 Ty

9-10 T

B1
B2
A1
A2
A1
A2
E1
E2
M

r2
A1
A2
A1
A2
B1
B2
E1
E2
E1

E2

AlgoAgugoTroinTiké ZuoTnua
AlgoAg@oTTOINTIKG ZUCTNUA
AlgoAg@oTTOINTIKG ZUCTNUaA
AlgoAgu@oTroinTiké ZUoTnua
AlgoAgu@oTroinTiké ZUoTnua
AlgoAe@oTToINTIKG ZUCTNUaA
AlgoAg@oTToINTIKG ZUCTNUa
AlgoAepgoTroinTikd ZUoTnua
MaoTég

MaoTég

MaoTég

MaoTdg

MaoTtég

MaoTég

MaoTdg

MaoTdg

MaoTdg

MaoTdg

"Hrrap

"Htrap

Htrap: K. XuTtipoyAou, K. MavteAidou, K. T(wpakoAeuBepdkn

FaoTPEVTIEPIKOG ZWANVAG: K. KwToUAQ, K. XaT1{OTTOUAOG, K. NMavteAidou

AlgoAep@oTtroiNTIkG JuaTnua: K. KoAétoa, K. XéRa, K. MeTpdkng

MaoTdo¢: K. KwToUAg, K. KoAétoa, K. TCwpakoAeuBepdkn



